ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

" jesot& dac ,fr a.Scprttc,ó"

PORTARIA N9 18. DE 06 DE MARçO DE2024,

Composição dos membros da Comissão
Especial de Avaliação e Promoção.

Jóia, Estado uo nio cranl.t::'tT:"":" ;1';:",Y,l":i:,il,ffi J,"E::'"J ::
conformidade com a Lei Municipal ne 4.042/2022, resolve:

Art. 1s Fica composta a Comissão Especial de Avaliação e

Promoção, com os seguintes membros:
l- Vereador Valmir José Dutra Vieira Presidente da Câmara de

Vereadores;
ll- Vereador Dionei de Matos Lewandowski, Líder da Bancada

do Progressistas;
ll- Vereadora Luis Carlos Souza, Líder da Bancada do PDT;

lll- Vereador Marcos Antônio Moura, Líder da Bancada do PSC.

lV- Vereador lgnacio Levinski, Líder da Bancada do PT.

Art. 2s Fica revogada a Portaria 019 de 16 de fevereiro de
2023.

Art.3e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE JÓIA/RS.

06 DE MARÇO DE2O24.

ü
Valmir José Dutra Vieira

Presidente

Registre-se e publique-se.

Em 06 de março de 2024. Certifico que o presento documênto,
eslêve Íixado no muÍaldeste Leg'statrvo,
Oo dia ( /-' J_:.: €o dia_/--l_

RuaDrEdmarKruet 258 - JÓtA - RS. CEP 981800-000. - CN PJ N". 01.656.02710001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1010 - 1000 - E-mail: camara@camaraioia. rs.oov. br

.-----t1+.\